

Dodavatel:



HEINZ - ELEKTRO s.r.o.  
Dolní novosadská 58/72  
779 00 Olomouc 9

IČ: 26856841  
DIČ: CZ26856841  
Telefon: 585414277  
Fax: 585416299  
E-mail: heinz@heinz-elektro.cz  
www.heinz-elektro.cz

Nabídka č.: 17NA0454  
Datum zápisu: 14.07.2017  
Platno do:

Odběratel: IČ: 25898736  
DIČ: CZ25898736

Správa nemovitostí Olomouc  
Školní 2a  
771 41 Olomouc

Tel.:  
Fax:

Konečný příjemce:

## Správa nemovitostí Olomouc - výměna domácích telefonů v domě Peškova 1, Olomouc

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>MATERIÁL:</b>						
C70518: 344212 BTSPRINT AUDIOTEL.PRO PŘÍS. 2V	71 ks	612,50		43 487,50	15%	50 010,63
73721: 346000 zdroj pro 2-vodič systém, Břicino	1 ks	2 128,00		2 128,00	15%	2 447,20
99148: 351100 AUDIO JEDNOTKA 2/4 tlač.	1 ks	2 247,00		2 247,00	15%	2 584,05
97571: BTNS tlač. modul 8-TLAČÍTEK 352100	9 ks	932,00		8 388,00	15%	9 646,20
350030 instalační krabice	4 ks	299,30		1 197,20	15%	1 376,78
99149: 350231 RÁM+ŠASÍ KOV 3M	4 ks	1 350,00		5 400,00	15%	6 210,00
99694: 352301 - BTNS MODUL ZASLEPOVACÍ KOV	2 ks	298,00		596,00	15%	685,40
89343: 352181 BTICINO kryt 352100 8T/2SL. kov	9 ks	628,00		5 652,00	15%	6 499,80
99150: 351101 kryt audio jednotka	1 ks	370,00		370,00	15%	425,50
99709: 354000 BTNS KABEL PRO PANELY 620MM	3 ks	322,00		966,00	15%	1 110,90
88858: 346250 BT relé zámku NO/NC konfigurátor 1-9	2 ks	269,90		539,80	15%	620,77
elektromechanický zámek	15 bal	95,00		1 425,00	15%	1 638,75
podružný a spoj. mat	2 ks	1 150,00		2 300,00	15%	2 645,00
	1 soub	750,00		750,00	15%	862,50
<b>MEZISOUČET</b>				<b>75 446,50</b>		<b>86 763,48</b>

<b>MONTÁŽE:</b>						
Demontáž/montáž domácího telefonu	71 ks	400,00		28 400,00	15%	32 660,00
demontáž/montáž vstupního tabla	1 soub	2 400,00		2 400,00	15%	2 760,00
demontáž/montáž zámků	2 ks	380,00		760,00	15%	874,00
demontáž/montáž napájecího zdroje	1 ks	290,00		290,00	15%	333,50
proměření, označení kabeláže	74 ks	45,00		3 330,00	15%	3 829,50
nastavení, naprogramování, odzkoušení systému	1 soub	2 400,00		2 400,00	15%	2 760,00
ostatní nespecifikované práce	1 soub	2 400,00		2 400,00	15%	2 760,00
přesuny materiálu, úklid, práce za provozu						
technické výpomoci	1 soub	1 120,00		1 120,00	15%	1 288,00
<b>MEZISOUČET</b>				<b>41 100,00</b>		<b>47 265,00</b>

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
<b>OSTATNÍ:</b>							
1004: vlastní náklady, přesuny	1 ks	300,00		300,00	15%	45,00	345,00
<b>MEZISOUČET</b>				<b>300,00</b>			<b>345,00</b>
Součet položek				116 846,50		17 526,98	134 373,48
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>134 373,48</b>

- záruční doba 24měsíců
- doba realizace 3 dny

**HEINZ-ELEKTRO s.r.o.**  
 Jiráka Novosadská 33/12, 779 00 OLOMOUC  
 DIČ CZ26858841, Tel. 585 414 277

Vystavil: Radek Ogurčák  
 zakazky@heinz-elektro.cz